
 

 

UCHWAŁA NR 985/311/22 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 

rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 sierpnia 2023 r.

Poz. 6457



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 985/311/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 15 463 386,00 0,00 365 400,00 15 828 786,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 6 820 670,00 0,00 365 400,00 7 186 070,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
6 785 670,00 0,00 365 400,00 7 151 070,00 

758   Różne rozliczenia 64 906 759,69 0,00 56 423,00 64 963 182,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 855 238,69 0,00 0,00 1 855 238,69 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 428 617,00 0,00 56 423,00 485 040,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
131 111,00 0,00 56 423,00 187 534,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 1 485 855,07 0,00 21,10 1 485 876,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 40 362,43 0,00 21,10 40 383,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
408,05 0,00 21,10 429,15 

bieżące 157 589 885,71 0,00 421 844,10 158 011 729,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 061 703,85 0,00 0,00 5 061 703,85 

majątkowe 

majątkowe 3 377 188,89 0,00 0,00 3 377 188,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6457



 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 160 967 074,60 0,00 421 844,10 161 388 918,70 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 061 703,85 0,00 0,00 5 061 703,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6457



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 985/311/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok. 

Dz. Rozdz

. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 2 183 330,43 994 621,00 994 271,00 461 234,00 533 037,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 1 188 709,43 1 188 709,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 872,00 -24 872,00 -24 872,00 -12 800,00 -12 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 872,00 24 872,00 24 872,00 11 000,00 13 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 183 330,43 994 621,00 994 271,00 459 434,00 534 837,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 1 188 709,43 1 188 709,43 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 552 287,00 552 287,00 551 937,00 461 234,00 90 703,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 872,00 -24 872,00 -24 872,00 -12 800,00 -12 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 872,00 24 872,00 24 872,00 11 000,00 13 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 552 287,00 552 287,00 551 937,00 459 434,00 92 503,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 13 709 122,25 13 577 588,25 12 984 588,25 9 888 009,20 3 096 579,05 0,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 131 534,00 131 534,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6457



po zmianach 13 709 122,25 13 577 588,25 12 988 588,25 9 888 009,20 3 100 579,05 0,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 131 534,00 131 534,00 0,00 0,00 0,00 

 75019 Rady powiatów 

przed zmianą 595 400,00 595 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595 400,00 595 400,00 60 400,00 0,00 60 400,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 15 960 186,00 15 710 186,00 13 972 040,00 7 694 716,00 6 277 324,00 1 493 690,00 244 456,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 365 400,00 365 400,00 365 400,00 0,00 365 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 325 586,00 16 075 586,00 14 337 440,00 7 694 716,00 6 642 724,00 1 493 690,00 244 456,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 6 852 470,00 6 852 470,00 5 358 780,00 0,00 5 358 780,00 1 493 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 365 400,00 365 400,00 365 400,00 0,00 365 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 217 870,00 7 217 870,00 5 724 180,00 0,00 5 724 180,00 1 493 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 369 208,05 369 208,05 369 208,05 0,00 369 208,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 208,05 355 208,05 355 208,05 0,00 355 208,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6457



 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 369 208,05 369 208,05 369 208,05 0,00 369 208,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 208,05 355 208,05 355 208,05 0,00 355 208,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 63 876 368,90 62 463 071,86 49 632 760,49 42 766 041,13 6 866 719,36 6 387 764,00 112 988,00 6 329 559,37 0,00 0,00 1 413 297,04 1 413 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 157,00 -9 157,00 -4 657,00 -850,00 -3 807,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 904,00 57 904,00 54 372,00 11 813,00 42 559,00 3 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 925 115,90 62 511 818,86 49 682 475,49 42 777 004,13 6 905 471,36 6 391 296,00 108 488,00 6 329 559,37 0,00 0,00 1 413 297,04 1 413 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 6 691 888,00 6 691 888,00 6 682 632,00 6 144 971,00 537 661,00 0,00 9 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 691 888,00 6 691 888,00 6 685 132,00 6 144 971,00 540 161,00 0,00 6 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 20 175 180,00 20 175 180,00 19 369 255,00 17 043 482,00 2 325 773,00 773 667,00 32 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 881,00 -2 881,00 -2 881,00 0,00 -2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 123,00 6 123,00 3 181,00 300,00 2 881,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 178 422,00 20 178 422,00 19 369 555,00 17 043 782,00 2 325 773,00 776 609,00 32 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6457



 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 4 079 695,00 4 079 695,00 3 368 899,00 2 890 756,00 478 143,00 701 978,00 8 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 -850,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 550,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 079 395,00 4 079 395,00 3 368 599,00 2 890 456,00 478 143,00 701 978,00 8 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 13 665 865,00 13 665 865,00 11 883 749,00 10 327 679,00 1 556 070,00 1 766 619,00 15 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 666 455,00 13 666 455,00 11 883 749,00 10 327 679,00 1 556 070,00 1 767 209,00 15 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 4 347 295,00 4 347 295,00 4 183 988,00 3 864 267,00 319 721,00 156 650,00 6 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 026,00 -2 026,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 026,00 2 026,00 2 026,00 0,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 347 295,00 4 347 295,00 4 185 988,00 3 864 267,00 321 721,00 156 650,00 4 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 8 278 299,22 6 865 002,18 1 465 622,13 293 589,13 1 172 033,00 24 250,00 38 596,00 5 336 534,05 0,00 0,00 1 413 297,04 1 413 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 215,00 45 215,00 45 215,00 10 963,00 34 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 323 514,22 6 910 217,18 1 510 837,13 304 552,13 1 206 285,00 24 250,00 38 596,00 5 336 534,05 0,00 0,00 1 413 297,04 1 413 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6457



 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 28 520 651,00 27 269 229,00 26 907 610,00 20 685 908,00 6 221 702,00 283 854,00 77 765,00 0,00 0,00 0,00 1 251 422,00 1 251 422,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 712,00 -11 712,00 -9 812,00 -4 812,00 -5 000,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 712,00 11 712,00 11 712,00 6 812,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 520 651,00 27 269 229,00 26 909 510,00 20 687 908,00 6 221 602,00 283 854,00 75 865,00 0,00 0,00 0,00 1 251 422,00 1 251 422,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 25 982 800,00 24 999 011,00 24 640 522,00 18 763 383,00 5 877 139,00 283 854,00 74 635,00 0,00 0,00 0,00 983 789,00 983 789,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 712,00 -11 712,00 -9 812,00 -4 812,00 -5 000,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 712,00 11 712,00 11 712,00 6 812,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 982 800,00 24 999 011,00 24 642 422,00 18 765 383,00 5 877 039,00 283 854,00 72 735,00 0,00 0,00 0,00 983 789,00 983 789,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 5 537 153,15 5 537 153,15 5 298 608,74 4 709 754,72 588 854,02 189 905,00 48 639,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,10 21,10 21,10 0,00 21,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 537 174,25 5 537 174,25 5 298 629,84 4 709 754,72 588 875,12 189 905,00 48 639,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 40 362,43 40 362,43 503,02 408,05 94,97 0,00 39 859,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,10 21,10 21,10 0,00 21,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 383,53 40 383,53 524,12 408,05 116,07 0,00 39 859,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6457



 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 13 517 450,05 12 697 326,87 10 866 410,87 8 854 140,87 2 012 270,00 1 813 200,00 17 716,00 0,00 0,00 0,00 820 123,18 820 123,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 676,00 21 676,00 21 676,00 7 676,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 539 126,05 12 719 002,87 10 888 086,87 8 861 816,87 2 026 270,00 1 813 200,00 17 716,00 0,00 0,00 0,00 820 123,18 820 123,18 0,00 0,00 0,00 

 85421 Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 

przed zmianą 2 906 450,02 2 894 469,00 2 892 519,00 2 425 239,00 467 280,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 11 981,02 11 981,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 920 450,02 2 908 469,00 2 906 519,00 2 425 239,00 481 280,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 11 981,02 11 981,02 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 262 228,87 262 228,87 255 458,87 203 491,87 51 967,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 676,00 7 676,00 7 676,00 7 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 904,87 269 904,87 263 134,87 211 167,87 51 967,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 9 476 296,00 9 187 696,00 5 126 152,00 3 717 965,00 1 408 187,00 343 336,00 3 718 208,00 0,00 0,00 0,00 288 600,00 288 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -149 320,00 -149 320,00 -15 790,00 0,00 -15 790,00 0,00 -133 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 320,00 149 320,00 149 320,00 129 530,00 19 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 476 296,00 9 187 696,00 5 259 682,00 3 847 495,00 1 412 187,00 343 336,00 3 584 678,00 0,00 0,00 0,00 288 600,00 288 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6457



 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 4 521 597,00 4 521 597,00 1 092 820,00 776 188,00 316 632,00 0,00 3 428 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -129 530,00 -129 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -129 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 392 067,00 4 392 067,00 1 092 820,00 776 188,00 316 632,00 0,00 3 299 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 4 880 189,00 4 591 589,00 3 958 822,00 2 929 807,00 1 029 015,00 343 336,00 289 431,00 0,00 0,00 0,00 288 600,00 288 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 790,00 -19 790,00 -15 790,00 0,00 -15 790,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 320,00 149 320,00 149 320,00 129 530,00 19 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 009 719,00 4 721 119,00 4 092 352,00 3 059 337,00 1 033 015,00 343 336,00 285 431,00 0,00 0,00 0,00 288 600,00 288 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 177 363 816,35 158 424 347,07 133 899 079,60 99 116 394,92 34 782 684,68 12 804 112,00 4 919 922,41 6 329 559,37 0,00 471 673,69 18 939 469,28 18 939 469,28 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -217 561,00 -217 561,00 -73 631,00 -18 462,00 -55 169,00 0,00 -143 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 639 405,10 639 405,10 635 873,10 166 831,00 469 042,10 3 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 785 660,45 158 846 191,17 134 461 321,70 99 264 763,92 35 196 557,78 12 807 644,00 4 775 992,41 6 329 559,37 0,00 471 673,69 18 939 469,28 18 939 469,28 13 097,04 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6457



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 985/311/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku. 

Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. Zmiana planu 
Plan po zmianie na 

2022 r. 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 785 670,00 365 400,00 7 151 070,00 

 

75495  Pozostała działalność 6 785 670,00 365 400,00 7 151 070,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 6 785 670,00 365 400,00 7 151 070,00 

758   Różne rozliczenia 131 111,00 56 423,00 187 534,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 131 111,00 56 423,00 187 534,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 131 111,00 56 423,00 187 534,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 408,05 21,10 429,15 

 85395  Pozostała działalność 408,05 21,10 429,15 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 408,05 21,10 429,15 

855   Rodzina 840,00 0,00 840,00 

 85595  Pozostała działalność 840,00 0,00 840,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 840,00 0,00 840,00 

Ogółem 6 918 029,05 421 844,10 7 339 873,15 

Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. Zmiana planu 
Plan po zmianie na 

2022 r. 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 785 670,00 365 400,00 7 151 070,00 

 75495  Pozostała działalność 6 785 670,00 365 400,00 7 151 070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6457



 

  

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy- Gmina Nowe 
Ostrowy 183 240,00 0,00 183 240,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina 

Krośniewice 248 900,00 0,00 248 900,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Kutno 135 300,00 0,00 135 300,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Strzelce 114 450,00 0,00 114 450,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Dąbrowice 180 400,00 0,00 180 400,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Krzyżanów 90 200,00 0,00 90 200,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Oporów 135 300,00 0,00 135 300,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Bedlno 180 400,00 0,00 180 400,00 

2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - Gmina Łanięta 225 500,00 0,00 225 500,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy - Powiat Kutnowski 5 291 980,00 365 400,00 5 657 380,00 

801   Oświata i wychowanie 85 819,13 48 747,00 134 566,13 

 

80115  Technika 3 171,00 2 942,00 6 113,00 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy-Technikum Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w Warszawie 
Centrum Kształcenia w Kutnie  

2 662,00 2 942,00 5 604,00 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy-Technikum 
Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich  

509,00 0,00 509,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6457



 

 

80120  Licea ogólnokształcące 571,00 590,00 1 161,00 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich im. Św. St. Kostki w Kutnie  

571,00 590,00 1 161,00 

80195  Pozostała działalność 82 077,13 45 215,00 127 292,13 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 4 688,00 2 790,00 7 478,00 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy - I Liceum 
Ogólnokształcące w Kutnie 1 712,38 590,00 2 302,38 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - II Liceum Ogólnokształcące 
w Kutnie 56 525,00 18 737,00 75 262,00 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy - Specjalny 
Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 15 814,75 8 179,00 23 993,75 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 571,00 590,00 1 161,00 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 

1 w Kutnie 1 736,00 2 194,00 3 930,00 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Zawodowych 

Nr 2 w Kutnie 667,00 690,00 1 357,00 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Kutnie 363,00 375,00 738,00 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Przedszkole Specjalne Nr 1 
w Kutnie przy SOSW Nr 1 w Kutnie 0,00 11 070,00 11 070,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 291,87 7 676,00 52 967,87 

 

85495  Pozostała działalność 45 291,87 7 676,00 52 967,87 

 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy - Poradnia 

Psychologiczno - Pedagogiczna w Kutnie 32 715,87 5 000,00 37 715,87 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Kutnie 11 064,00 1 113,00 12 177,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6457



4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy - Bursa Nr 1 w 
Kutnie 1 512,00 1 563,00 3 075,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 408,05 21,10 429,15 

 

85395  Pozostała działalność 408,05 21,10 429,15 

 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy - Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Kutnie 340,97 0,00 340,97 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kutnie 67,08 0,00 67,08 

4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy - Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kutnie 0,00 21,10 21,10 

855   Rodzina 840,00 0,00 840,00 

 

85595  Pozostała działalność 840,00 0,00 840,00 

 

4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy - Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kutnie 700,00 0,00 700,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kutnie 140,00 0,00 140,00 

Ogółem 6 918 029,05 421 844,10 7 339 873,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6457


		2023-08-03T12:03:21+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




